



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

CNPJ: 24.366.622/0001-04

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

28 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2801 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MERCEDESSEL CATALANA PECAS E ACESSORIOS	02.816.668/0001-37	001	0311-5	41003-9
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA MAJOR PAULINO, 965	CATALAO	(062) 411-3607		

Empenho				
Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20210692	7243	24	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
19/07/2021	198718	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		011771
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		2.346,53	2.224,30	122,23
Detecção				

Dotação			
Natureza de Despesa		Classificação Funcional	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO		18.542.4027-4088-MANUT. DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE-	
Sub Elemento de	Cod. Obra :		
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS			
Vínculo		Crédito	
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS		ORÇAMENTÁRIO	
Valores			
		Valor do Empenho	
		2.224,30	
Histórico			

Histórico	
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA PA CARREGADEIRA WA 180 KOMATSU PMO5, DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 780/2021, CONFORME DOCUMENTOS EMA NEXO.	

Produto/Serviço da Autorização de Compras					
Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	60396	CALÇO 4184611220	4,00	25,60000	102,40
2	60397	ROLAMENTO 4174611250	1,00	1.535,60000	1.535,60
3	55091	ANEL TRAVA Nº	2,00	18,00000	36,00
4	60398	ARRUELA 4174611270	1,00	24,75000	24,75
5	60401	PINO ART. INFERIOR ART. INFERIOR WA- 180	1,00	398,50000	398,50
6	60402	PARAFUSO 12X40	8,00	2,80000	22,40
7	60403	ARRUELA LISA ½	16,00	0,75000	12,00
8	26833	PORCA 12M R.FINA CAMINHÃO VW17180	7,00	0,87000	6,09
9	60404	PORCA 12M R. GROSSA	1,00	0,98000	0,98
10	60405	PARAFUSO 10X30	1,00	2,10000	2,10
11	60406	PARAFUSO 10X35	1,00	2,10000	2,10
12	33657	ARRUELA LISA 10MM P/ PA MECÂNICA CATERPILLAR	2,00	0,54000	1,08
13	60407	ARRUELA PRESSAO10MM	2,00	0,46000	0,92
14	53773	PARAFUSO 16X140 P/PA MECANICA KOMATSU WA 180	6,00	11,55000	69,30
15	60408	PORCA 16M R.FINA	6,00	1,68000	10,08
					2.224,30

Líquido por Extenso

***** (DOIS MIL E DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



MISSIELE PIRES RIBEIRO

Usuário do